



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
પંચદીપ भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27582400/450, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

फा.सं.:37.A.22.Pharmacist.2025(Atteachment)-Med(A) दिनांक:-06-02-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं:-05
OFFICE ORDER NO. 05 OF 2026

अप्रत्याशित प्रशासनिक परिस्थितियों के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी ने फार्मासिस्टों के पठांतरण/पथांतरण रद्द के संबंध में दिनांक 03.02.2026 के कार्यालय आदेश संख्या 04/2026 को अगले आदेश तक स्थगित रखा है। संबंधित नियंत्रण प्राधिकारियों को सूचित किया जाता है कि वे अगले आदेश तक संबंधित फार्मासिस्टों को कार्यमुक्त न करें।

In view of the unforeseen administrative circumstances, the competent authority has kept the Office Order No. 04 of 2026 dated 03.02.2026, regarding attachment/detachment of the pharmacists, in abeyance, till further orders. The respective controlling authorities are hereby advised not to relieve the concerned Pharmacists, till further orders.

(संयुक्त निदेशक)

प्रतिलिपि:-
Copy to:-

1. सम्बंधित कर्मचारी
The Concerned employee
2. चिकित्सा अधीक्षक, ईएसआईसी अस्पताल, बापुनगर / नरोडा - सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
Medical Superintendent, ESIC Hospital, Bapunagar / Naroda - for information and necessary action.
3. राज्य चिकित्सा अधिकारी, चिकित्सा शाखा, क.रा.बी.नि. क्षेत्रीय कार्यालय, अहमदाबाद
The SMO.Medical Branch, ESIC, RO-Ahmedabad
4. वेबसाइट कंटेंट मैनेजर से अनुरोध है कि कार्यालय आदेश को ESIC क्षेत्रीय वेबसाइट पर अपलोड किया जाए।
The Website Content Manager is requested to upload the Office Order on the ESIC Regional Website.
5. कार्यालय आदेश फाइल/व्यक्तिगत फाइल

Office Order File/Personal File